
 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 

w wysokości 132 867 750,00 zł 

 

            

 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach 

 ul. Edukacji 102  

tel./fax: (32) 325-51-25 

www.szpitalmegrez.pl 

 

Tychy, dn. 29.05.2024r. 

DZP/263/DM/24 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY (dot. pakietu nr 3,10,12,22,31), 

 

Dotyczy- postępowania prowadzonego w przetargu nieograniczonym pn.: 
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku dla całego szpitala” - nr sprawy 
32/23/ZP/PN 
Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych zawiadamia, co następuje: 
 
OFERTA 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Wybrana w pakiecie nr 3,10 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
 Wybrana w pakiecie nr 12,22 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 

http://www.szpitaltychy.pl/


OFERTA 
PHU M-M GRUPA Magdalena Szlachetka 
Katowicka 11E/208 
61-131 Poznań                              
Wybrana w pakiecie nr 31 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
 
Pakiet nr 3 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 
Punktacja – 

najkorzystniejsza oferta 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 

96 593,04 
64,93 

  

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 
90 987,30 68,93 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

62 713,70 100 

 
Pakiet nr 10 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 
Punktacja – 

najkorzystniejsza oferta 

Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B, 

 44-178 Przyszowice,  

65 412,36    ------------------ 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 
      41-808 Zabrze, 

76 147,34    100 

 
 
Pakiet nr 12 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 
Punktacja – 

najkorzystniejsza oferta 

INTERGOS Sp. z o.o. 
ul. Legionów 55 

43-300 Bielsko-Biała 
18 441,54 90,63    

PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56 

  02-234 Warszawa 
73 64,16 22,88    



Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 
CEZETEL-POZNAŃ Sp.z.o.o. 

ul. Szczepankowo 189 
61-313 Poznań 

17 152,56 97,44    

Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B, 

44-178 Przyszowice 
19 108,44 -----------------------    

ANMAR Spółka z o. o. 
ul. Strefowa 22, 

43-100 Tychy 
26 566,92 62,91    

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 
16 713,54 100 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 
17 041,32 98,11    

 
Pakiet nr 22 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 
Punktacja – 

najkorzystniejsza oferta 

Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B, 

44-178 Przyszowice 
12 996,72 ------------------- 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 
12 560,40 100 

 
Pakiet nr 31 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 
Punktacja – 

najkorzystniejsza oferta 

Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B, 

44-178 Przyszowice 
2 592,00 -------------------- 

PHU M-M GRUPA Magdalena Szlachetka 
Katowicka 11E/208 

61-131 Poznań 
3 240,00 100 

 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 

 

                                                          KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

                                                          RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI KIEROWNKA 

                                                         DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO 

Karolina Filipowska 


